

Föräldramöte 2023-04-27

Säsongen som har varit

Reaktioner från säsongen som har varit är att det har varit roligt att spela på fastlandet, kul att möta tjejer i samma ålder. Det har varit mycket resande, men ingen spelare har gnällt över detta hemma.

Laget har utvecklats enormt mycket. Första halvan av säsongen hade vi ett hårt motstånd pga att vi inte var vana med detta motstånd, men ju närmare vi kom halvvägs in i säsongen så var vi med i rätta tempot och kunde spela lika och även börja vinna matcher.

Vi har testat att ta oss på olika sätt på fastlandet, åkt minibussar, pendeltåg samt promenerat. En övernattning har det blivit.

För att kunna spela en fastlandsserie så krävs det att laget behöver få in mycket pengar.

Kommande säsong

Nästa säsong spelar vi i DJ (i denna serie får de äldsta spelarna vara födda 2005), serien vi kommer spela i är Damjuniorer Stockholm. U-laget kommer spela i division 3 i Stockholm. U-laget byter till Stockholm-serie så att vi kan låna spelare av varandra, samarbeta lättare och kanske få till matcher samtidigt så vi kan resa tillsammans.

På tränarfronten blir det manfall. Palle flyttar från ön för studier och Peter slutar. Johan och Mange stannar kvar i samma roll de har idag. Anneli stannar kvar och sköter mycket av det administrativa.

Så vi behöver få in fler tränare men även föräldrar som kan hjälpa till med att locka hit lag, vara med i vår säljgrupp m.m.

Föreningen har sagt nej till att vårt lag ska få ta del av vårt resebidrag som betalas ut från kommunen i samband med våra resor. Resebidraget går in i föreningen inte till specifika lag. Men det pågår ännu diskussion gällande detta.

Det pågår även en diskussion om vi till hösten ska ha en gemensam ekonomi med U-laget pga att det eventuellt kommer bli mycket samarbete.

Vi säljer en del för laget vilket behövs för att kunna resa och detta kommer vi fortsätta att göra. Vi jobbar även mycket nu, några jobb går förtjänsten bara till föreningen, men från några jobb får vårt lag en viss del av förtjänsten. Postkodsmiljonären betalade hela förtjänsten till vårt lag.

Vi har hört att några spelare kommer ta en paus till hösten, men vi hoppas ändå att vi har spelare till nästa säsong. Prata gärna med era döttrar hemma om detta.

Nästa säsong kommer vi träna 3 ggr/v, 2 ggr med vårt egna lag och en gemensam träning med U-laget och Akademi röd, denna träning kommer hållas av en gästtränare.

Cupen

Information läggs på laget.

Övrigt

Vi tränar inomhus 1 gång i veckan ett tag till nu. Det kommer vara försäsongsträning utomhus tillsammans med U-laget och Akademi röd. Från och med i höst kommer vi träna några pass på Friskis och svettis.

Föreningen tecknar just nu ett avtal med Friskis och svettis vilket innebär att vi får låna deras lokaler ibland samt att spelarna får rabatt på träningskort.

Linda (Claras mamma) kliver in i säljgruppen tillsammans med Peppe och Madeleine. Peppe och Anna sitter kvar i ungdomskommittén. Peppe kliver även in i den nya eventgruppen. Eventuellt blir det en cup på ön under hösten 2024 istället för upptaktsturneringen, diskussion pågår om detta.

Det nämndes även att diskussion är uppe hos Svenska innebandyförbundet och Stockholms innebandyförbund om att vi kan ha mer samarbete så att fastlandslagen kommer till ön och spelar så vi får ha våra hemmamatcher i vår arena.

Den 4-7 januari 2024 så kan tjejer födda 2007 och 2008 åka iväg på distriktslagsturnering i Umeå. Informationsmöte gällande detta är i Idrottens hus onsdagen den 3 maj kl 18.30. Se mer information i nyheten.

Tränarna tackar för denna säsong och hälsar att spelarna i laget är underbara, de sköter sig på båtresa och de är roliga att ha runt omkring sig.